國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：郭俊賢
電話：07-3814526#15466
電子信箱：chkuo@nkust.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月19日
發文字號：高科大工字第1114500296號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022第十四屆全國學生盃氫能車競賽章程_公告版.pdf附件1

主旨：有關「2022第十四屆全國學生盃氫能車競賽」相關參賽辦
法（如附件），請轉知貴校相關科系師生踴躍組隊報名，
請查照。

說明：
一、為推動全國高中職、技職校院及大專院校之綠色能源教

育，同時鼓勵全國學生發揮創意與技術力，並讓民眾對氫
能車有更深入的印象和正確的認識，台灣氫能與燃料電池
學會之燃料電池載具發展委員會每年與承辦學校合作，辦
理「全國學生盃氫能車競賽」，落實綠色能源教育扎根，
並發揮全民推廣之效。

二、本年度競賽將於民國111年9月25日（星期日）於國立臺北
科技大學舉辦，並於民國111年5月24日（星期二）舉行線
上 競 賽 說 明 會 。 說 明 會 敬 請 預 先 填 表 報 名 ：
https://reurl.cc/Yv9LAX。上述資訊請貴校協助公告、宣
傳。

三、有關活動辦法及相關事宜請詳閱附件。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校工學院模具工程系、研究發展處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/19

1110003870

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁